11. Porro nec ideo, opinor, statim collabatur Ecclesiae regimen, aut Ecclesiasticorum ordo, si unus Italiae episcopus, excusso primatu, quae nulla scriptura uendicat, in reliquorum ordinem ac numerum episcoporum redigatur. Atque illa haec tam grandia sunt blasphemiae piacula, ob quae tantis furoribus exagitantur Christiani in Christianos. Hic iterum refrendenda, toties illa repetita admonitio, nihil a nobis in leges politicas, dictum aut cogitatum: at in hos duntaxat, quos quum omnium mitissimos esse, professione conueniebat, natura omnium sunt saeuissimi. Constitutiones id declarant ipsorum, in Decretalibus lib. 5. quibus iubetur haereticus in errore conuictus, sed quo pacto conuictus? autoritate magis, quam scripturis, seculari tradi potestati. Nec id hactenus satis, quod gladium secularem sanguine imbuant, ni et ipsum per se acutum satis, sua etiam malitia exacuant.

11. Moreover I do not for that reason think that management of the Church or the order of the clergy will immediately collapse, if one bishop from Italy, setting aside his primacy, which no scripture asserts,⁴⁶ were to be reduced to the order and number of the other bishops. And these are the great sins of blasphemy for which Christians are being roused against Christians with such great fury. Here again that admonition so often repeated must be renewed that nothing must be said or thought by us against the politic laws, but only against those whom although it would be agreed were the most gentle of all by profession, yet they are the most savage of all by nature. Their constitutions declare that in the 5th book of Decretals, whereby a heretic convicted in error (but how is he convicted by authority rather than by scriptures?) is ordered to be handed over to the secular power. Nor is it yet sufficient that they stain the secular sword with their blood, if they were not also sharpening the sword which is already sharp enough in itself by their own malice.

12. Adiiciunt itaque glossomatographi ad comburendum. Atque hi sunt demum, qui si superis placeat, Christum ipsum nobis repraesentare in terris uolunt, clamitantes interim quod omnis Christi actio, nostra sit instructio. Atqui si ad Christi actiones, institutio sit nostra dirigenda: quid minus suadent exempla illius, quam saeuitiam hanc, tum uero in ministris maxime quibus tanto studio mansuetudinem commendat ac dilectionem mutuam, ceu unicum Euangelii sui Symbolum: diserte interdicens, ne in euellendis zizaneis sint praecipites, metuens id fortassis euenturum, quod nunc euenit: ne simul cum zizaneis triticum eruatur. Tum quid hic dicendum, ubi non solum cum zizaneis, sed pro zizaneis, ipsissimum euellitur triticum, ex areis domini. Id quam bene respondeat actioni Christi, uideant ipsi: Ego nimis profecto uereor, ne non ita magnam ineant gratiam, apud messis dominum, quo die redditurus est cuique iuxta facta sua.